FEDERATION DE TIR

DE LA GLANE

Rang Section Groupe Total
1 Vuisternens-dt-Romont | 674

2 Villaz-St-Pierre 674

3 Chatonnaye | 672

4 Billens-Hennens | 669

5 Mézieres | 663

6 Middes Il 658

qualifié pour finale du district

7 Siviriez | 657

8 Vuisternens-dt-Romont Il 627

9 Billens-Hennens Il 623
10 Siviriez Il renonce a la finale du district 600
11 Méziéres Il 570
12 Vuisternens-dt-Romont Il 533

05.05.2024 Stand

Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF
Freiburger Kantonalbank - offizieller Partner des FKSV

Résultats individuels 2éme tour
Catégorie E - Fass 90 et F ass 57-02

Résultats individuels

Championnat suisse de groupes 300m

143 139 134 130 128
141 137 134 134 128
140 136 135 131 130
137 133 133 133 133
137 134 131 131 130
134 134 133 133 124
138 131 131 129 128
127 127 126 124 123
132 125 125 122 119
130 127 125 111 107
119 115 114 111 111
118 116 105 101 93
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